
Dz.U./S S133
14/07/2011
220495-2011-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

1/4

14/07/2011 S133
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

1/4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:220495-2011:TEXT:PL:HTML

PL-Gdańsk: Roboty budowlane w zakresie obiektów budowlanych związanych ze szkolnictwem wyższym
2011/S 133-220495

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Roboty budowlane

SEKCJA I: INSTYTUCJA ZAMAWIAJĄCA
I.1) NAZWA, ADRESY I OSOBY KONTAKTOWE

Uniwersytet Gdański
ul. Bażyńskiego 1A
Do wiadomości: Katarzyna Szubińska
80-952 Gdańsk
POLSKA
Tel.  +48 585232344
E-mail: katarzyna.szubinska@ug.edu.pl
Faks  +48 585523741
Adresy internetowe
Ogólny adres instytucji zamawiającej www.univ.gda.pl

I.2) RODZAJ INSTYTUCJI ZAMAWIAJĄCEJ I GŁÓWNY PRZEDMIOT LUB PRZEDMIOTY DZIAŁALNOŚCI
Podmiot prawa publicznego
Edukacja
Instytucja zamawiająca dokonuje zakupu w imieniu innych instytucji zamawiających Nie

SEKCJA II: PRZEDMIOT ZAMÓWIENIA
II.1) OPIS
II.1.1) Nazwa nadana zamówieniu przez instytucję zamawiającą

„Budowa budynku dydaktycznego i administracyjnego Uniwersytetu Gdańskiego w Gdańsku w podziele
nazadania:
— zadanie 1: Budowa budynku Neofilologii Wydziału Filologicznego w ramach Kampusu Bałtyckiego
Uniwersytetu Gdańskiego w Gdańsku,
— zadanie 2: Budowa budynku administracji centralnej Uniwersytetu Gdańskiego w Gdańsku”.

II.1.2) Rodzaj zamówienia oraz lokalizacja robót budowlanych, miejsce realizacji dostawy lub świadczenia
usług
Roboty budowlane
Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych Główne miejsce lub lokalizacja robót budowlanych na terenie
Kampusu Bałtyckiego Uniwersytetu Gdańskiegoprzy ul. Bażyńskiego – Wita Stwosza w Gdańsku.
Kod NUTS PL634

II.1.3) Ogłoszenie dotyczy
II.1.4) Krótki opis zamówienia lub zakupu

1.1. Przedmiotem zamówienia jest kompleksowe wykonanie budynku dydaktycznego i
administracyjnegoUniwersytetu Gdańskiego w Gdańsku w podziale na zadania:

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:220495-2011:TEXT:PL:HTML
mailto:katarzyna.szubinska@ug.edu.pl
www.univ.gda.pl


Dz.U./S S133
14/07/2011
220495-2011-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

2/4

14/07/2011 S133
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

2/4

— zadanie 1: Budowa budynku Neofilologii Wydziału Filologicznego w ramach Kampusu
BałtyckiegoUniwersytetu Gdańskiego w Gdańsku,
— Zadanie 2: Budowa budynku administracji centralnej Uniwersytetu Gdańskiego w Gdańsku; na
terenieKampusu Bałtyckiego Uniwersytetu Gdańskiego przy ul. Bażyńskiego – Wita Stwosza w Gdańsku o
powierzchnicałkowitej 23 544,30 m2 i kubaturze 87 265,13 m3 wraz z instalacjami, sieciami i przyłączami,
wyposażeniemtechnologicznym, zagospodarowaniem terenu, ciągami pieszo – jezdnymi.
1.2. Przedmiotem zamówienia jest również serwis, przeglądy oraz konserwacja wszystkich instalacji i
urządzeńw okresie gwarancji, których serwisowanie i konserwacja są wymagane przepisami i zaleceniami
producenta wcelu utrzymania ciągłej sprawności i zachowania warunków gwarancyjnych oraz pielęgnacja
zieleni.

II.1.5) Wspólny Słownik Zamówień (CPV)
45214400

II.1.6) Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Nie

II.2) CAŁKOWITA KOŃCOWA WARTOŚĆ ZAMÓWIENIA
II.2.1) Całkowita końcowa wartość zamówienia

Wartość 62 794 574,60 EUR
Bez VAT

SEKCJA IV: PROCEDURA
IV.1) RODZAJ PROCEDURY
IV.1.1) Rodzaj procedury

Otwarta

IV.2) KRYTERIA UDZIELENIA ZAMÓWIENIA
IV.2.1) Kryteria udzielenia zamówienia

Najniższa cena

Oferta najkorzystniejsza ekonomicznie z uwzględnieniem kryteriów
Nie

IV.3) INFORMACJE ADMINISTRACYJNE
IV.3.2) Poprzednie publikacje dotyczące tego samego zamówienia

A120-211-29/11/KSZ

IV.3.2) Poprzednie publikacje dotycz?ce tego samego zamówienia
Ogłoszenie o zamówieniu
Numer ogłoszenia w Dz.U. UE: 2011/S 053-086557 z dnia 17.3.2011

SEKCJA V: UDZIELENIE ZAMÓWIENIA
V.1) DATA DECYZJI O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA:

12.7.2011

V.2) LICZBA OTRZYMANYCH OFERT:
7

V.3) NAZWA I ADRES WYKONAWCY, NA RZECZ KTÓREGO ZOSTAŁA WYDANA DECYZJA O UDZIELENIU
ZAMÓWIENIA
„Polimex-Mostostal” Spółka akcyjna
ul. Czackiego 15/17

http://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:86557-2011:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S133
14/07/2011
220495-2011-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

3/4

14/07/2011 S133
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

3/4

00-950 Warszawa
POLSKA
E-mail: budownictwo@polimex.pl
Tel.  +48 256439541
Faks  +48 256439658

V.4) INFORMACJE NA TEMAT WARTOŚCI ZAMÓWIENIA
Początkowa szacunkowa całkowita wartość zamówienia
Wartość 98 323 465,10 PLN
Bez VAT
Całkowita końcowa wartość zamówienia
Wartość 62 794 574,60 EUR
Bez VAT

V.5) PRZEWIDYWANE JEST ZLECENIE PODWYKONAWSTWA W RAMACH ZAMÓWIENIA
Tak wartość lub część zamówienia, która będzie zlecona stronom trzecim
Nieznana

SEKCJA VI: INFORMACJE UZUPEŁNIAJĄCE
VI.1) ZAMÓWIENIE DOTYCZY PROJEKTU/PROGRAMU FINANSOWANEGO ZE ŚRODKÓW

WSPÓLNOTOWYCH
Tak
odniesienie do projektów i/lub programów: Zadanie 1:
21 844 992,26 PLN w ramach projektu „Budowa budynku Neofilologii Wydziału Filologicznego w ramach
Kampusu Bałtyckiego Uniwersytetu Gdańskiego w Gdańsku” umowy nr UDA-RPPM.02.01.00-00-005/09-00
z dn. 26.3.2010 r. w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego dla Województwa Pomorskiego na lata
2007-2013, Osi Priorytetowej 2. Społeczeństwo wiedzy, Działania 2.1. Infrastruktura edukacyjna i naukowo-
dydaktyczna współfinansowanego z Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego.

VI.2) INFORMACJE DODATKOWE
VI.3) PROCEDURY ODWOŁAWCZE
VI.3.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze

Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.  +48 224587801
Internet: http://www.uzp.gov.pl/cmsws/page/?D;901
Faks  +48 22458800

VI.3.2) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań Zgodnie z działem VI, Rozdział 3 ustawy Prawo
zamówień publicznych (Dz.U. z 2010 r. nr 113 poz. 759).

VI.3.3) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Urząd Zamówień Publicznych
ul. Postępu 17a
02-676 Warszawa
POLSKA

mailto:budownictwo@polimex.pl
mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/cmsws/page/?D;901


Dz.U./S S133
14/07/2011
220495-2011-PL

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

4/4

14/07/2011 S133
http://ted.europa.eu/TED

Państwa członkowskie - Roboty budowlane -
Udzielenie zamówienia - Procedura otwarta

Suplement do Dziennika Urzędowego Unii Europejskiej

4/4

E-mail: odwolania@uzp.gov.pl
Tel.  +48 224587801
Internet: http://www.uzp.gov.pl/cmsws/page/?D;901
Faks  +48 22458800

VI.4) DATA WYSŁANIA NINIEJSZEGO OGŁOSZENIA:
12.7.2011

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
http://www.uzp.gov.pl/cmsws/page/?D;901

